云浮市民政局关于2024年度全市性社会

组织“双随机、一公开”行政执法

检查结果的通告

    根据《社会团体登记管理条例》、《基金会管理条例》、《民办非企业单位登记管理暂行条例》、《社会组织抽查条例》和《云浮市推行“双随机、一公开”抽查规范事中、事后监管工作方案的通知》的有关规定，我局随机抽查了云浮市新的社会阶层人士联合会等20家全市性社会组织开展2024年度行政执法检查工作，现将检查结果向社会公布。
    附件：2024年度全市性社会组织“双随机、一公开”行政执法检查结果

                                   云浮市民政局
                                 2024年9月25日

附件
2024年度全市性社会组织“双随机、一公开”行政执法检查结果

单位：云浮市民政局  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　填表日期：2024年9月25日

	抽查任务名称
	抽查类型
	检查机关
	抽查市场主体名称
	统一社会信用代码
	检查完成日期
	检查结果

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市新的社会阶层人士联合会
	51445300MJM720285T
	2024年8月7日
	暂无落实风险防控安全责任情况；财务管理不规范。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市易制毒化学品管理协会

	51445300MJM720410F
	2024年8月8日
	未发现问题。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市女企业家协会
	51445300MJM7206134
	2024年8月9日
	    会计记帐个别科目不正确。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市市场监督管理学会
	514453007946160415
	2024年8月12日
	   无开展业务活动；无按要求悬挂协会牌匾。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市佛教协会
	514453005591127325
	2024年8月13日
	     未发现问题。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市筠富教育发展基金会

	53445300MJM725123N
	2024年8月14日
	未发现问题。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	新兴县梁英祥教育基金会
	53445300MJM7251589
	2024年8月14日
	 一、个别重大事项决定欠缺“理事会集体讨论通过”相关会议记录、会议纪要；二、财务管理欠缺规范。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市太极拳协会
	51445300310526745P
	2024年8月14日
	暂无落实风险防控安全责任情况。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市集邮协会
	51445300776927452Y
	2024年8月14日
	 未按时换届；财务管理不规范;
 暂未有落实风险防控，安全制度有待完善。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市书法家协会
	51445300MJM720461P
	2024年8月14日
	 住所暂未办理变更手续;暂无落实风险防控安全责任情况;财务管理欠缺规范。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市心连心慈善会
	51445300MJM720234J
	2024年8月15日
	    未发现问题。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市互联网协会

	51445300MJM720226P
	2024年8月29日
	    财务管理欠缺规范。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市企业和企业家联合会
	51445300077921940F
	2024年8月29日
	   没有及时办理地址变更手续；财务管理欠缺规范。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市仁爱社会工作服务中心
	52445300MJM7232244
	2024年9月5日
	    财务管理欠缺规范。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市龙狮运动协会
	51445300MJM720496A
	2024年9月5日
	    未发现问题。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市药学会

	51445300068515932K
	2024年9月5日
	    未按规定换届;未正常开展活动。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮南方信息研究院
	52445300MJM7232912
	2024年9月12日
	    住所与登记证书不一致。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市万顺应急救援中心
	52445300MJM723304P
	2024年9月19日
	    未发现问题。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市新兴微丰紫米研究院
	52445300MJM723259N
	2024年9月24日
	    未发现问题。

	2024年社会组织双随机、一公开行政执法检查
	随机
	云浮市民政局
	云浮市汽车流通协会
	51445300MJM720402L
	2024年9月 24日
	   住所未有及时办理变更手续。